
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Четвертого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.05.2022 № 36 

г. Южа 
 

О принятии на безвозмездной основе движимого имущества из 

собственности Южского муниципального района в собственность Южского 

городского поселения Южского муниципального района  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета Южского муниципального района от 22.04.2022 № 47                       

«О передаче из собственности Южского муниципального района в 

собственность Южского городского поселения муниципального имущества», 

Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения 

Южского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Принять на безвозмездной основе из собственности Южского 

муниципального района в собственность Южского городского поселения 

Южского муниципального района следующее движимое имущество: 

- компьютер в сборе (системный блок, монитор, клавиатура, 

компьютерная мышь), балансовой стоимостью 16 000,00 (шестнадцать тысяч) 

рублей 00 копеек. 

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения».  

 

 

Глава Южского городского поселения             

Южского муниципального района                                                    А.А. Баранов 


